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SVENSKA FOLKDANSRINGEN 
Anmälan till 

ZORNMÄRKESUPPSPELNINGAR 2010 
I TENSTA, VID BJÖRKLINGE, UPPLAND 

Årets uppspelningar äger rum mellan den 14 och den 18 juni i Tensta vid Björklinge i Uppland. 
Utdelningen av märken och diplom sker vid Tensta hembygdsmuseum lördagen den 19 juni. 

Namn  Kansliets noteringar 

   

Adress   

   

Postnr Postadress Land 

   

Tel bostad Tel mobil Födelsedatum 

   

E-post   

   

Jag spelar upp på (instrument) 

Jag spelar företrädesvis låtar från 

Jag har senast deltagit i Zornmärkesuppspelningarna (år) 

Erhållit diplom år Är medlem i Svenska Folkdansringen? 

Zornmärket i brons år Är medlem i Sveriges Spelmäns Riksförbund (SSR)? 

Diplom efter bronsmärke år  

Jag kan spela upp följande datum (ringa in)      14 juni      15 juni      16 juni      17 juni      18 juni     

Om det blir för få anmälningar blir det inga uppspelningar den 14 juni. Vid uppspelningen skall minst tre låtar kunna spelas upp 
inför juryn. Berättigad att spela upp är man från och med det kalenderår man fyller 16 år. Anmälan skall vara Folkdansringen 
tillhanda senast den 20 april. Bekräftelse med tilldelad tid skickas ut i maj. 

OBS! Anmälan är giltig först när anmälningsavgiften är inbetald och anmälan underskriven och inskickad. 

Har du frågor om uppspelningarna, kontakta gärna Zornmärkesnämndens ordförande, Urban Lind 0708 407 409 eller 
zorn@folkdansringen.se.  Fler anmälningsblanketter kan hämtas från www.folkdansringen.se/zorn. 

Anmälan sänds till Zornmärkesnämnden Svenska Folkdansringen, Box 340 56, 100 26 Stockholm,  
via fax 08-695 00 22 eller e-post rikskansliet@folkdansringen.se. 

Anmälningsavgiften på 600 kr inbetalas på Svenska Folkdansringens plusgiro 60 47 83 – 1. Märk talongen med 
”Zornmärkesuppspelning 2010” och ditt namn. Kansliets telefon är 08-695 00 15. 

Zornmärkesuppspelningarna 2010 arrangeras av 

Svenska Folkdansringen och Tensta folkdanslag 
Genom att skicka in denna anmälan godkänner jag att uppgifterna databehandlas och arkiveras av Svenska Folkdansringen och Svenskt Visarkiv. Uppgifterna 
kommer att användas under anmälningsprocessen, samt för statistiska ändamål. Om uppspelningen leder till att en utmärkelse utdelas kommer uppgifter om 
namn, härkomst, instrument och utmärkelsens valör och motivering att offentliggöras. Jag godkänner även att Svenskt Visarkiv och Svenska Folkdansringen 
dokumenterar uppspelningen genom en ljudupptagning. 

Datum och underskrift 
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